PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 102/2017

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerem aos Bancos
Sicred,Itaú, Santander, Bradesco e Banco do Brasil, para que os mesmos viabilizem junto aos Gerentes, que
disponibilizem um caixa 24 hrs em nosso município
JUSTIFICATIVA
Há necessidsde da instalação do caixa eletrônico 24 horas, para atender a população rioverdense e também os
turistas que visitam nosso município.
para toda população

 Sala das Sessões, 05 de Setembro de 2017

Fábio de Oliveira Souza Claudinei Bitencourt Lopes

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1505159333